
RESULTATS DU 

TIR 18 METRES du 19/12/2004
Arbitres : Wiggeleer Patrick, Manche Bernard

Nous vous remercions de votre participation et vous invitons à notre

FITA du

24 avril 2005

Secrétariat Egalement sur notre site

Peeters Dominique gsrb.be



Pl. MAT. NOMS CLUB 1°série 2°série Total 10 9

DEBUTANT 60 cm

1 610038 Francotte Sébastien CTF 204 220 424 3 12

DEBUTANT 80 cm

1 208019 Lete Aegryan AFS 257 265 522 11 27
2 203030 Veillet Thomas AFS 163 159 322 4 8

COMPOUND DAME CADET

1 403083 Remacle Anne LIE 200 202 402 1 6

COMPOUND DAME BENJAMIN

1 203056 Prieels Sarah GSR 277 277 554 14 40

COMPOUND HOMME BENJAMIN

1 255002 Ménager Antoine ABA 269 265 534 8 42

COMPOUND HOMME CADET

1 255022 Jordens Frederic ABA 250 257 507 4 34

COMPOUND DAME VETERAN

1 403075 Auguste Solange LIE 234 237 471 6 22

COMPOUND DAME MASTER

1 403018 Hanique Francine LIE 272 272 544 9 47
2 403042 Lambert Bernadette LIE 260 263 523 5 39

COMPOUND HOMME VETERAN

1 207061 Demaere Pierre GAU 270 273 543 12 40
2 204011 De Volder Jean-Pierre GPE 273 263 536 10 40
3 204046 Provost Jean GPE 269 258 527 7 43
4 403010 Marcuzzi G LIE 247 250 497 4 31

COMPOUND HOMME MASTER

1 203055 Prieels Philippe GSR 285 292 577 37 24
2 207057 Denayer Jean GAU 278 274 552 14 44
3 204002 Barbé Jean-Pierre GPE 271 273 544 16 37
4 207049 Lallemand Richard GAU 271 273 544 16 36
5 610018 Francotte René CTF 268 264 532 7 42
6 207033 Semlinck Jean GAU 254 267 521 7 37
7 203022 Vassart Christian GSR 266 254 520 8 36

COMPOUND DAME 2°

1 204044 Van Velthem Jacqueline GPE 232 252 484 3 26

COMPOUND HOMME 2°

1 252089 Geerts Didier FAO 275 279 554 16 42
2 204056 De Poorter Jean-Marie GPE 271 279 550 14 42
3 252057 Sepulchre Damien FAO 260 269 529 6 35

COMPOUND HOMME 1°

1 207045 Denayer Sébastien GAU 292 283 575 36 23
2 252106 Van Elven Cédric FAO 284 290 574 34 26
3 204076 Ghyssens Rudy GPE 283 280 563 23 37
4 403033 Delacroix Pascal LIE 281 281 562 19 41
5 252037 Genin Jean-Marc FAO 277 282 559 23 34
6 203042 Gysen Claude GSR 279 270 549 11 34

RECURVE HOMME BENJAMIN



Pl. MAT. NOMS CLUB 1°série 2°série Total 10 9

1 403051 Plummer Pierre LIE 260 256 516 11 21
2 203080 Royen Laurent GSR 251 243 494 8 21
3 403065 Fourre Benoit LIE 232 236 468 3 16
4 403059 Remacle Pierre LIE 239 221 460 9 11
5 403062 Hanosset Pierre LIE 193 224 417 7 5
6 403077 Simon Zaccarie LIE 198 204 402 6 9

RECURVE HOMME CADET

1 203025 De Brouwer Raphael GSR 239 231 470 6 15

RECURVE HOMME VETERAN

1 255005 Lemaire Pierre-Jacques ABA 253 261 514 12 20

RECURVE HOMME MASTER

1 802033 Heyvaert Etienne ELI 281 277 558 27 24
2 204029 Nys Christian GPE 276 276 552 25 23
3 403052 Delcominette Guy LIE 273 277 550 24 23
4 201029 Vandenhove Yves FOA 262 271 533 18 26

RECURVE DAME 2°

1 201021 Deknop Nadine FOA 274 264 538 22 22
2 999999 Hosfall Louise Llie 230 219 449 5 19

RECURVE DAME 1°

1 203009 Peeren Isabelle GSR 280 276 556 26 26

RECURVE HOMME 2°

1 204027 Faver Gaetan GPE 258 276 534 17 27
2 201036 Paterakis Akylas FOA 266 259 525 15 23
3 403019 Michotte Jean-Pierre LIE 261 257 518 11 32
4 201037 Van Wallendael Pierre FOA 264 247 511 15 18
5 203016 De Brouwer Jacques GSR 243 255 498 8 19
6 256036 Mahieu Thierry CMA 247 248 495 8 17
7 207060 Van EesbeekCédric GAU 238 255 493 11 16
8 201023 Simon Toni FOA 222 223 445 8 12
9 255045 Depasse Philippe ABA 238 195 433 9 7

10 203039 Vanhandenhove Franck GSR 201 217 418 3 11
11 203052 Lambrechts Philippe GSR 232 0 232 7 7

RECURVE HOMME 1°

1 403061 Rimbault Vincent LIE 287 282 569 39 19
2 314008 Vanderveken Yves SAG 276 276 552 27 20
3 201012 Vanmuylder Roland FOA 273 273 546 21 26
4 204008 Dockx Ronny GPE 273 265 538 21 26

HORS CONCOURS

1 203999 De Brouwer Dapphné GSR 247 246 493 8 22



EQUIPE RECURVE

NOMS - NAMEN CAT Total Total Tot. G-Tot.
1 LIE Rimbault Vincent RH1 569 569

Delcominette Guy RHM 550 550
Michotte Jean-Pierre RH2 518 518 1637

2 GPE Nys Christian RHM 552 552
Dockx Ronny RH1 538 538
Faver Gaetan RH2 534 534 1624

3 FOA Vanmuylder Roland RH1 546 546
Deknop Nadine RD2 538 538
Vandenhove Yves RHM 533 533 1617

4 GSR Peeren Isabelle RD1 556 556
De Brouwer Jacques RH2 498 498
Royen Laurent RHB 494 494 1548

EQUIPE COMPOUND

NOMS - NAMEN CAT Total Total Tot. G-Tot.
1 FAO Van Elven Cédric CH1 574 574

Genin Jean-Marc CH1 559 559
Geerts Didier CH2 554 554 1687

2 GSR Prieels Philippe CHM 577 577
Prieels Sarah CDB 554 554
Gysen Claude CH1 549 549 1680

3 GAU Denayer Sébastien CH1 575 575
Denayer Jean CHM 552 552
Lallemand Richard CHM 544 544 1671

4 GPE Ghyssens Rudy CH1 563 563
De Poorter Jean-Marie CH2 550 550
Barbé Jean-Pierre CHM 544 544 1657

5 LIE Delacroix Pascal CH1 562 562
Hanique Francine CDM 544 544
Lambert Bernadette CDM 523 523 1629


